
Единица измерения: руб. 

План финансово-хозяйственной деятельности на 2020 г. 
(на 2020 г, н плановый период 2021 н 2022 годов) 

от "25" сентября 2020 г. 

Орган, осуществляющий 
функции и полномочия учредителя Министерство образования Красноярского края 

Учреждение 
Краевое государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение "БалахтннскнЙ аграрный техникум" 

ЪСО -7 

Дата 

по Сводному реестру 

глава но КБ 

по Сводному ;к-;;яру 
ИНН 

КПП 

по ОКЕИ 

Коды 

25.09.2020 

075 

2403003738 

240301001 

383 




























